76
 to nec solus inquit bibere sustineo: nectam exiguum diuidere
 omnibus possum: uos currite et libenter uti pro quod illos actulit
 ut date. Tandem ad flumen Oxiam ipse peruenit prima fere
 uespere sed exercitus magna pars non poterat consequi in edicto
 monte ignes iubet fieri ut hii qui egre sequebantur huius p
 cul castris ipso abesse cognoscerent: eos aut qui primi agmen
 erant mature cibo ac potione firmatos implere alios uices
 alios uasa quibuscumque aqua portari possit iussit: ac suis ope
 ferre sed qui intemperantius hauserant interdulo spiritu ex
 tincti sunt: multoque maior horum numerus fuit quam illo praesto amiser
 at: At ille totam adhuc indultus nec aut cibo refectus
 aut potu quia ueniebat exercitus constitit: nec ante ad curam
 dum corpus recessit quam praeteriret agmen totamque iam noctem
 cum magno animi motu perpetuus uigiliis egit: nec postero
 die letior erat quia nec nauigia habebat: nec pons erigi poterat
 circumquaque amne nudo & materia maxime sterili. Consi
 lium igitur quod unum necessitas subiecerat inuit: ut res quam plu
 rimas stramentis refertis diuidit: his incubantibus transnaue
 rant amne quique primi transierant instatione erant dum traue
 rent ceteri hoc modo. Sexto demum die in ulteriore ripa to
 tum exercitum exposuit: iamque ad persequendum bellum sta
 tuerat progredi cum ea que in scythianis erant cognoscat Spi
 tamenel erat inter omnes amicos praecipue honore cultus a
 bello: sed nullis meritis perfidia mitigari potest: quae tamen iam
 minus in eo inuisa esse poterat: quia nihil ulli nequam eius
 in bellum interfocem regis sui uidebatur. Titulus facino
 ris spetiosus praeferebatur uindicta datus: sed fortuna non se
 culi oderant belli. Namque ut alexander flumen Oxum superasse
 cognouit data phernae & cithenae quibus a bello maxima fides
 habebatur in societate cogitavit ei adsciscit: Illi praecipue aduen
 tum negabantur assumptisque octo fortissimis iuuenibus dolum